
ZARZĄDZENIE NR 0050.626.2024 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 Uchwały budżetowej Nr 
LVIII/391/2023 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2024 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 12 083,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 65 694 122,06 zł. 

a) dochody bieżące 44 766 923,71 zł. 

b) dochody majątkowe 20 927 198,35 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych o kwotę 12 083,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 74 270 525,36 zł. 

c) wydatki bieżące 42 801 525,01 zł. 

d) wydatki majątkowe 31 469 000,35 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6FB6C-0012-4DBD-88C1-7ACA832C1B64. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 38 912 667,00 38 922 286,00

Różne rozliczenia finansowe 93 678,00 103 297,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 978,00 35 597,00

852 Pomoc społeczna 694 538,03 697 002,03

Pozostała działalność 330 170,03 332 634,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 2 464,00

65 682 039,06 65 694 122,06

Rozdział Paragraf

75814

2100

85295

2030

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.626.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiana

9 619,00

9 619,00

9 619,00

2 464,00

2 464,00

2 464,00

Razem: 12 083,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6FB6C-0012-4DBD-88C1-7ACA832C1B64. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 764 442,68

Pozostała działalność 478 140,68

Zakup materiałów i wyposażenia 554,36

Zakup usług pozostałych 1 300,00

Transport i łączność 4 068 789,74

Drogi publiczne gminne 3 806 716,74

Zakup usług remontowych 179 964,69

Zakup usług pozostałych 230 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

189 225,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zakup usług pozostałych 1 697,00

Oświata i wychowanie 23 259 194,71

Pozostała działalność 513 193,71

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 094,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 854,50

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 029,50

Pomoc społeczna 2 698 536,03

Ośrodki pomocy społecznej 698 898,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 523,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 877,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 319 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

Pozostała działalność 334 970,03

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.626.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

1 950,00

0,00

-1 950,00

2 464,00

85219

85228

85295

4040

4010

337 434,03

13 050,00

Dział

010

01095

4210

4300

4270

6 764 442,680,00

0,00 478 140,68

-58,36 496,00

58,36 1 358,36

0,00 4 068 789,74

0,00 3 806 716,74

209 964,69

200 000,00

600

751

801

60016

75101

80195

30 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

1 133,00

-1 133,00

9 619,00

9 619,00

-22,71

8 122,71

1 519,00

2 464,00

0,00

10 550,00

-10 550,00

4300

4010

4300

4350

4750

4850

4010

4040

189 225,00

1 133,00

1 697,00

564,00

23 268 813,71

522 812,71

3 071,29

27 977,21

4 548,50

2 701 000,03

698 898,00

513 073,00

31 327,00

319 056,00

201 950,00

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6FB6C-0012-4DBD-88C1-7ACA832C1B64. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 9 184,00

Rodzina 4 837 327,00

Wspieranie rodziny 100 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 733 547,93

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 111 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup energii 15 000,00

74 258 442,36

2 464,00

0,00

0,00

550,00

-550,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

12 083,00Razem:

85504

92120

4300

4010

4040

4210

4260

11 648,00

4 837 327,00

100 350,00

72 550,00

4 850,00

2 733 547,93

1 111 600,00

30 000,00

12 000,00

74 270 525,36

855

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6FB6C-0012-4DBD-88C1-7ACA832C1B64. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.626.2024 Burmistrza Żelechowa z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 12 083,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem zwiększenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z edukacją uczniów będących obywatelami Ukrainy w kwocie 9 619,00 zł., 

2.wprowadzeniem zwiększenia planu dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
38 z dnia 25 kwietnia 2024 r. na kwotę 2 464,00 zł. z przeznaczeniem na realizację programu Wspieraj 
Seniora, 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2024 r. 

Zmiany budżetu wprowadzono w: 

- Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żelechowie, 

- Publicznym Przedszkolu w Żelechowie, 

- Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6FB6C-0012-4DBD-88C1-7ACA832C1B64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.626.2024 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




